

Fleischschmalz

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken, vor Frost und Hitze geschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch (60%), Speck, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Verdickungsmittel: Carrageen, Speisesalz, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Dextrose.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 125.00 Gramm,Bruttogewicht 154.00 Gramm

Kontakt: Name: Maresi Austria GmbH; Adresse: Postfach 111, A-1131 Wien; Webseite: www.inzersdorfer.at; Telefon: 0800/216411

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	488 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	2014 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	49 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	23 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0.8 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	11 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	0.95 Gramm	